
 

特定非営利活動法人つくばピンクリボンの会  

正会員の皆様 

令和元年 8月 4日 

特定非営利活動法人つくばピンクリボンの会 

 理事長 植野 映 

令和元年度 通常総会のご案内 

皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

「つくばピンクリボンの会」は 特定非営利活動法人に認定されて 15 年目に入りました。 

本年も、心を新たにしてさらに乳がん検診受診率の向上を目指して啓発に力を入れていきたいと 

思います。 

令和元年度の通常総会のご案内を致します。下記の議題について協議する予定といたしておりま

す。これ以外にも要望する議題がありましたら、前もってお知らせください。 

お忙しいことと存じますが、皆様万障お繰り合わせの上ご出席いただければ幸いに存じます。 

通常総会には正会員の三分の一以上の参加が必要です。添付の出欠票か、委任状を 8 月 31 日（土）

までにファックスか E-メールにてご回答ください。 

 

記 

 

日時：令和元年 9 月 4 日（水）午後 7 時～8 時半 

場所：筑波メディカルセンターメディカルスクエア 中会議室 

通常総会次第 

＜議事＞ 

1. 平成 30 年度事業報告 

2. 平成 30 年度活動計算書報告 

3. 平成 30 年度監査報告 

4. 令和元年度事業計画書（案）の提案 

5. 令和元年度活動予算書（案）の提案 

6. 役員改選につきまして（理事、監事） 

7. その他 

 

当日、資料はご用意いたしますので印刷しての持参は不要でございます。 

                                         以上 

令和元年度 会費納入のお願い 

 会員の皆様、今後も継続をよろしくお願いいたします。当日は、今年度の会費も集めますので、

1000 円ご持参ください。欠席される方で継続を希望される方は、下記の銀行口座にお振込みをお

願いいたします。なお、すでに会費をお振込でしたらご容赦願います。 

（会費納入については、事務局へお問い合わせください。） 

 

常陽銀行 研究学園都市支店 店番104 普通口座 3389518 

名義 NPO法人つくばピンクリボンの会 理事長 植野 映 

  （エヌピーオーホウジンツクバピンクリボンノカイ） 



  

つくばピンクリボンの会事務局行き 

（FAX 029－856－2002）締め切り 8 月 31 日（土）まで 

e-mail tsukuba-pinkribon@nifty.com 

 

特定非営利活動法人 つくばピンクリボンの会  

令和元年度 通常総会 

出 欠 票 

 

氏名              

 

通常総会（令和元年 9月 4 日水曜日）に    

1、出席する  

２、欠席する  

  欠席の場合は、必ず委任状を FAXかメールでご提出ください。 

（どちらかに○を付けてください。） 

要望議題 

 

                                      

 

                                      

 

委 任 状 

 

 

総会の議事内容については 

 

 

              氏を代理人と定め権限を委任します。 

 

 

住所： 

 

氏名：                      印 

 

 


